２０２５年３月１４日

沖縄バプテスト連盟

諸教会・伝道所 各位

沖縄バプテスト連盟

北山荘経営委員会

委員⾧ 下地 徹

北山荘公式インスタグラム開設についてのご案内

ハレルヤ

主の御名を心から讃美します。

日頃より、当連盟の運営、並びに北山荘へのご支援とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

この度、諸教会・伝道所その他の団体様の利用促進の一環として、北山荘の公式インスタグラム

を開設することとなりました。公式インスタグラムでは北山荘のイベントや情報を発信し、ご利用を

検討されている教会などの情報の１つとしてご覧ください。皆様からのフォローをお待ちしていま

す。

記

【アカウント名】北山荘＿沖縄バプテスト連盟キャンプ場

【ユーザー名】hokuzansou_okinawa